
指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京都江戸東京博物館

実績額　※１

1,409,483,000

54,415,111

13,429,749

1,477,327,860

1,297,290,866

1,297,290,866

180,036,994

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

経常費用
事業費

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京都写真美術館

実績額　※１

870,882,000

59,299,674

11,045,207

941,226,881

916,915,908

916,915,908

24,310,974

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

経常費用
事業費

計

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京都現代美術館

実績額　※１

1,208,941,000

102,789,775

9,795,994

1,321,526,769

1,256,498,972

1,256,498,972

65,027,797

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

経常費用
事業費

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京都美術館

実績額　※１

697,817,000

285,206,635

5,655,999

988,679,634

977,097,984

977,097,984

11,581,650

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

経常費用
事業費

計

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京都庭園美術館

実績額　※１

518,802,000

67,676,483

3,297,610

589,776,093

593,123,650

593,123,650

-3,347,557

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

経常費用
事業費

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京文化会館

実績額　※１

673,113,000

463,608,575

34,562,604

1,171,284,179

1,164,516,099

1,164,516,099

6,768,080

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

経常費用
事業費

計

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計

当期経常増減額



指定管理者名 ： 公益財団法人　東京都歴史文化財団

施設名 ： 東京芸術劇場

実績額　※１

1,269,234,000

257,428,632

4,021,313

1,530,683,945

1,536,269,404

1,536,269,404

-5,585,459

※１　団体内における内部取引消去前

※２　事業収益　等

経常費用
事業費

計

当期経常増減額

令和６年度　収支状況

項目

経常収益

指定管理料

利用料金収入

その他収益　※２

計


